
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234608

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 31/2020

N° do Processo: 121

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/06/2020 13:30:00

Data da Disputa/Horário:26/06/2020 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL E LOCAÇÃO DE CILINDROS EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL E LOCAÇÃO DE CILINDROS EM ATENDIMENTO A
DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE SAÚDE.
SESSÃO DE ABERTURA 26/06/2020 - ÀS 13:30H (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2020 00:00:00 Ata Sessão Baixar

08/06/2020 00:00:00 PP03120 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234608/pstrongaquisicao-de-oxigenio-medicinal-e-locacao-de-cilindros-em-atendimento-a-demanda-do-departamento-de-saudestrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d51b8f5b57424a7db69325f00958e5b3.pdf
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4077b190f935eefe8de64f08bf53e19a.pdf

